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SYSTEMY RUROWE GAMRAT – HURTOWA OFERTA CENOWA – ceny obowiązują od 01.08.2018

Rury polietylenowe PE100 do budowy sieci gazowych

Asortyment średnica x gru-
bość ścianki jm nr 

wyrobu kg/mb cena 
netto

Ilość w opakowaniu
mb szt

PE 100
SDR 11

20 × 3,0 zwój mb 412113102 0,16   2,67 zł 200 -

25 × 3,0 zwój mb 412113103 0,21   3,51 zł 200 -

32 × 3,0 zwój mb 412113104 0,28   4,67 zł 200 -

40 × 3,7 zwój mb 412113105 0,43   7,18 zł 200 -

50 × 4,6 zwój mb 412113106 0,66   11,00 zł 150 -

63 × 5,8 zwój mb 412113107 1,05   17,51 zł 150 -

75 × 6,8 zwój mb 412113108 1,46   24,33 zł 100 -

90 × 8,2 zwój mb 412113109 2,10   34,67 zł 60/100 -

110 × 10,0 zwój mb 412113111 3,11   51,67 zł 60/100 -

90 × 8,2 mb 412113309 2,10   32,82 zł 384 32

110 × 10,0 mb 412113311 3,11   48,91 zł 312 26

125 × 11,4 mb 412113312 4,04   63,42 zł 312 26

140 × 12,7 mb 412113313 5,03   79,04 zł 276 23

160 × 14,6 mb 412113314 6,61   103,67 zł 156 13

180 × 16,4 mb 412113315 8,35   131,11 zł 132 11

200 × 18,2 mb 412113316 10,30   161,73 zł 132 11

225 × 20,5 mb 412113317 13,04   204,64 zł 108 9

250 × 22,7 mb 412113318 16,04   251,82 zł 84 7

280 × 25,4 mb 412113319 20,11   315,71 zł 84 7

315 × 28,6 mb 412113320 25,47   399,64 zł 60 5

355 × 32,2 mb 412113326 32,32   508,67 zł 60 5

400 × 36,3 mb 412113321 41,04   645,78 zł 36 3

450 × 40,9 mb 412113322 51,99   816,82 zł 24 2

500 × 45,4 mb 412113323 64,14   1 023,67 zł 24 2

560 × 50,8 mb 412113327 80,36   1 263,49 zł 24 2

630 × 57,2 mb 412113324 101,81   1 600,33 zł 24 2

PE 100
SDR 17

   90 x  5,4 zwój mb 412133109 1,43   23,84 zł 60/100 -

 110 x  6,6 zwój mb 412133111 2,13   35,33 zł 60/100 -

   90 x  5,4 mb 412133309 1,43   22,56 zł 384 32

 110 x  6,6 mb 412133311 2,13   33,44 zł 312 26

 125 x  7,4 mb 412133312 2,72   42,76 zł 312 26

 140 x   8,3 mb 412133313 3,42   53,64 zł 276 23

 160 x   9,5 mb 412133314 4,47   70,04 zł 156 13

 180 x 10,7 mb 412133315 5,65   88,67 zł 132 11

 200 x 11,9 mb 412133316 6,98   109,49 zł 132 11

 225 x 13,4 mb 412133317 8,85   138,84 zł 108 9

 250 x 14,8 mb 412133318 10,85   170,24 zł 84 7

 280 x 16,6 mb 412133319 13,63   213,80 zł 84 7

 315 x 18,7 mb 412133320 17,26   270,91 zł 60/84  5/7

 355 x 21,1 mb 412133326 21,96   344,58 zł 60 5

 400 x 23,7 mb 412133321 27,77   435,78 zł 36 3

 450 x 26,7 mb 412133322 35,18   552,22 zł 24 2

 500 x 29,7 mb 412133323 43,47   682,40 zł 24 2

 560 x 33,2 mb 412133327 54,45   854,69 zł 24 2

 630 x 37,4 mb 412133324 68,98   1 082,67 zł 24 2
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SYSTEMY RUROWE GAMRAT – HURTOWA OFERTA CENOWA – ceny obowiązują od 01.08.2018

Rury polietylenowe PE100 do budowy sieci gazowych

Asortyment średnica x gru-
bość ścianki jm nr 

wyrobu kg/mb cena 
netto

Ilość w opakowaniu
mb szt

PE 100
SDR 17,6

63 × 3,6 zwój mb 412143107 0,68   11,33 zł 150 -

75 × 4,3 zwój mb 412143108 0,96   16,18 zł 100 -

90 × 5,2 zwój mb 412143109 1,39   21,78 zł 60/100 -

110 × 6,3 zwój mb 412143111 2,05   32,18 zł 60/100 -

90 × 5,2 mb 412143309 1,39   23,00 zł 384 32

110 × 6,3 mb 412143311 2,05   34,00 zł 312 26

125 × 7,1 mb 412143312 2,62   41,18 zł 312 26

140 × 8,0 mb 412143313 3,30   51,76 zł 276 23

160 × 9,1 mb 412143314 4,30   67,38 zł 156 13

180 × 10,3 mb 412143315 5,46   85,67 zł 132 11

200 × 11,4 mb 412143316 6,71   105,40 zł 132 11

225 × 12,8 mb 412143317 8,47   132,84 zł 108 9

250 × 14,2 mb 412143318 10,45   163,93 zł 84 7

280 × 15,9 mb 412143319 13,08   205,27 zł 84 7

315 × 17,9 mb 412143320 16,56   260,02 zł 60/84  5/7

355 × 20,2 mb 412143326 21,08   330,87 zł 60 5

400 × 22,8 mb 412143321 26,78   420,31 zł 36 3

450 × 25,6 mb 412143322 33,83   532,02 zł 24 2

500 × 28,4 mb 412143323 41,71   663,62 zł 24 2

560 × 31,9 mb 412143327 52,42   822,82 zł 24 2

630 × 35,8 mb 412143324 66,19   1 038,98 zł 24 2

Dokumenty związane:
Certyfi kat na znak bezpieczeństwa”B” nr 78/15/Z
Certyfi kat zgodności z normą PN-EN1555-2 nr 31/14
PN-EN1555 Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych do przesyłania paliw gazowych. Polietylen.  
Opinia techniczna GiG dotyczaca możliwości stosowania rur na terenach górniczych 
Decyzja UDT nr M-25-5/2-17



10

SYSTEMY RUROWE GAMRAT – HURTOWA OFERTA CENOWA – ceny obowiązują od 01.08.2018

Rury polietylenowe ciśnieniowe PE100 do wody

Asortyment
średnica 

x grubość 
ścianki

jm

indeks 
w kolorze 
czarnym 

z nie-
bieskimi 
paskami

indeks w 
kolorze 

granato-
wym

kg/mb cena 
netto

Ilość 
w opakowaniu

mb szt

PE100
SDR11
PN16

25 × 2,3 zwój mb 412010103 412011103 0,17 2,62 zł 200 -

32 × 3,0 zwój mb 412010104 412011104 0,28 4,18 zł 200 -

40 × 3,7 zwój mb 412010105 412011105 0,43 6,51 zł 200 -

50 × 4,6 zwój mb 412010106 412011106 0,66 10,07 zł 150 -

63 × 5,8 zwój mb 412010107 412011107 1,05 16,11 zł 100 -

75 × 6,8 zwój mb 412010108 412011108 1,45 22,47 zł 100 -

90 × 8,2 zwój mb 412010109 412011109 2,10 32,53 zł 60/100 -

110 × 10,0 zwój mb 412010111 412011111 3,11 48,18 zł 60/100 -

90 × 8,2 mb 412010309 412011309 2,10 28,00 zł 384 32

110 × 10,0 mb 412010311 412011311 3,11 41,47 zł 312 26

125 × 11,4 mb 412010312 412011312 4,04 53,87 zł 312 26

140 × 12,7 mb 412010313 412011313 5,03 67,07 zł 276 23

160 × 14,6 mb 412010314 412011314 6,61 88,13 zł 156 13

180 × 16,4 mb 412010315 412011315 8,35 111,33 zł 132 11

200 × 18,2 mb 412010316 412011316 10,30 137,33 zł 132 11

225 × 20,5 mb 412010317 412011317 13,04 173,87 zł 108 9

250 × 22,7 mb 412010318 412011318 16,04 213,87 zł 84 7

280 × 25,4 mb 412010319 412011319 20,11 268,13 zł 84 7

315 × 28,6 mb 412010320 412011320 25,47 339,60 zł 60/84  5/7

355 × 32,2 mb 412010326 412011326 32,32 430,93 zł 60 5

400 × 36,3 mb 412010321 412011321 41,04 547,20 zł 36 3

450 × 40,9 mb 412010322 412011322 51,99 693,20 zł 24 2

500 × 45,4 mb 412010323 412011323 64,14 855,20 zł 24 2

560 × 50,8 mb 412010327 412011327 80,36 1 071,47 zł 24 2

630 × 57,2 mb 412010324 412011324 101,81 1 357,47 zł 24 2

PE100
SDR17
PN10

32 × 2,0 zwój mb 412030104 412031104 0,19 2,93 zł 200 -

40 × 2,4 zwój mb 412030105 412031105 0,29 4,49 zł 200 -

50 × 3,0 zwój mb 412030106 412031106 0,45 6,82 zł 150 -

63 × 3,8 zwój mb 412030107 412031107 0,72 11,00 zł 100 -

75 × 4,5 zwój mb 412030108 412031108 1,00 15,49 zł 100 -

90 × 5,4 zwój mb 412030109 412031109 1,43 22,16 zł 60/100 -

110 × 6,6 zwój mb 412030111 412031111 2,13 33,00 zł 60/100 -

90 × 5,4 mb 412030309 412031309 1,43 19,07 zł 384 32

110 × 6,6 mb 412030311 412031311 2,13 28,40 zł 312 26

125 × 7,4 mb 412030312 412031312 2,72 36,27 zł 312 26

140 × 8,3 mb 412030313 412031313 3,42 45,60 zł 276 23

160 × 9,5 mb 412030314 412031314 4,47 59,60 zł 156 13

180 × 10,7 mb 412030315 412031315 5,65 75,33 zł 132 11

200 × 11,9 mb 412030316 412031316 6,98 93,07 zł 132 11

225 × 13,4 mb 412030317 412031317 8,85 118,00 zł 108 9

250 × 14,8 mb 412030318 412031318 10,85 144,67 zł 108 9

280 × 16,6 mb 412030319 412031319 13,63 181,73 zł 84 7

315 × 18,7 mb 412030320 412031320 17,26 230,13 zł 60/84  5/7

355 × 21,1 mb 412030326 412031326 21,96 292,80 zł 60 5

400 × 23,7 mb 412030321 412031321 27,77 370,27 zł 36 3

450 × 26,7 mb 412030322 412031322 35,18 469,07 zł 24 2

500 × 29,7 mb 412030323 412031323 43,47 579,60 zł 24 2

560 × 33,2 mb 412030327 412031327 54,45 726,00 zł 24 2

630 × 37,4 mb 412030324 412031324 68,98 919,73 zł 24 2

710 × 42,1 mb 412030333 412031333 87,52 1 166,93 zł 12 1

800 × 47,4 mb 412030325 412031325 111,00 1 480,00 zł 12 1

Dokumenty związane:
PN-EN 12201 – Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych do przesyłania wody. Polietylen (PE)    
Atest higieniczny PZH    
Opinia techniczna GiG dotyczaca możliwości stosowania rur na terenach górniczych 
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SYSTEMY RUROWE GAMRAT – HURTOWA OFERTA CENOWA – ceny obowiązują od 01.08.2018

Rury polietylenowe ciśnieniowe PE100 kanalizacyjne

Asortyment średnica x gru-
bość ścianki jm nr 

wyrobu kg/mb cena 
netto

Ilość w opakowaniu
mb szt

SDR 11
PN 16

kolor czarny

32 × 3,0 zwój mb 412210104 0,28 4,18 zł 200 -

40 × 3,7 zwój mb 412210105 0,43 6,51 zł 200 -

50 × 4,6 zwój mb 412210106 0,66 10,07 zł 150 -

63 × 5,8 zwój mb 412210107 1,05 16,11 zł 100 -

75 × 6,8 zwój mb 412210108 1,45 22,47 zł 100 -

90 × 8,2 zwój mb 412210109 2,10 32,53 zł 60/100 -

110 × 10,0 zwój mb 412210111 3,11 48,18 zł 60/100 -

90 × 8,2 mb 412210309 2,10 28,00 zł 384 32

110 × 10,0 mb 412210311 3,11 41,47 zł 312 26

125 × 11,4 mb 412210312 4,04 53,87 zł 312 26

140 × 12,7 mb 412210313 5,03 67,20 zł 276 23

160 × 14,6 mb 412210314 6,61 88,13 zł 156 13

180 × 16,4 mb 412210315 8,35 111,33 zł 132 11

200 × 18,2 mb 412210316 10,30 137,33 zł 132 11

225 × 20,5 mb 412210317 13,04 173,87 zł 108 9

250 × 22,7 mb 412210318 16,04 213,87 zł 84 7

280 × 25,4 mb 412210319 20,11 268,13 zł 84 7

315 × 28,6 mb 412210320 25,47 339,60 zł 60/84  5/7

355 × 32,2 mb 412210326 32,32 430,93 zł 60 5

400 × 36,3 mb 412210321 41,04 547,20 zł 36 3

450 × 40,9 mb 412210322 51,99 693,20 zł 24 2

500 × 45,4 mb 412210323 64,14 855,20 zł 24 2

560 × 50,8 mb 412210327 80,36 1 071,47 zł 24 2

630 × 57,2 mb 412210324 101,81 1 357,47 zł 24 2

SDR 17
PN 10

kolor czarny

32 × 2,0 zwój mb 412230104 0,19 2,93 zł 200 -

40 × 2,4 zwój mb 412230105 0,29 4,49 zł 200 -

50 × 3,0 zwój mb 412230106 0,45 6,82 zł 150 -

63 × 3,8 zwój mb 412230107 0,72 11,00 zł 100 -

75 × 4,5 zwój mb 412230108 1,00 15,49 zł 100 -

90 × 5,4 zwój mb 412230109 1,43 22,16 zł 60/100 -

110 × 6,6 zwój mb 412230111 2,13 33,00 zł 60/100 -

90 × 5,4 mb 412230309 1,43 19,07 zł 384 32

110 × 6,6 mb 412230311 2,13 28,40 zł 312 26

125 × 7,4 mb 412230312 2,72 36,27 zł 312 26

140 × 8,3 mb 412230313 3,42 45,60 zł 276 23

160 × 9,5 mb 412230314 4,47 59,60 zł 156 13

180 × 10,7 mb 412230315 5,65 75,33 zł 132 11

200 × 11,9 mb 412230316 6,98 93,07 zł 132 11

225 × 13,4 mb 412230317 8,85 118,00 zł 108 9

250 × 14,8 mb 412230318 10,85 144,67 zł 84 7

280 × 16,6 mb 412230319 13,63 181,73 zł 84 7

315 × 18,7 mb 412230320 17,26 230,13 zł 60/84  5/7

355 × 21,1 mb 412230326 21,96 292,80 zł 60 5

400 × 23,7 mb 412230321 27,77 370,27 zł 36 3

450 × 26,7 mb 412230322 35,18 469,07 zł 24 2

500 × 29,7 mb 412230323 43,47 579,60 zł 24 2

560 × 33,2 mb 412230327 54,45 726,00 zł 24 2

630 × 37,4 mb 412230324 68,98 919,73 zł 24 2

710 × 42,1 mb 412230333 87,52 1 166,93 zł 12 1

800 × 47,4 mb 412230325 111,00 1 480,00 zł 12 1
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SYSTEMY RUROWE GAMRAT – HURTOWA OFERTA CENOWA – ceny obowiązują od 01.08.2018

Rury polietylenowe ciśnieniowe PE100 kanalizacyjne

Asortyment średnica x gru-
bość ścianki jm nr 

wyrobu kg/mb cena 
netto

Ilość w opakowaniu
mb szt

SDR 26
PN 6

kolor czarny

90 × 3,5 mb 412260309 0,95 12,67 zł 384 32

110 × 4,2 mb 412260311 1,40 18,67 zł 312 26

125 × 4,8 mb 412260312 1,81 24,13 zł 312 26

140 × 5,4 mb 412260313 2,28 30,40 zł 276 23

160 × 6,2 mb 412260314 2,99 39,87 zł 156 13

180 × 6,9 mb 412260315 3,73 49,73 zł 132 11

200 × 7,7 mb 412260316 4,63 61,73 zł 132 11

225 × 8,6 mb 412260317 5,82 77,60 zł 108 9

250 × 9,6 mb 412260318 7,21 96,13 zł 84 7

280 × 10,7 mb 412260319 9,00 120,00 zł 84 7

315 × 12,1 mb 412260320 11,46 152,80 zł 60/84  5/7

355 × 13,6 mb 412260326 14,49 193,20 zł 60 5

400 × 15,3 mb 412260321 18,37 244,93 zł 36 3

450 × 17,2 mb 412260322 23,23 309,73 zł 24 2

500 × 19,1 mb 412260323 28,66 382,13 zł 24 2

560 × 21,4 mb 412260327 35,94 479,20 zł 24 2

630 × 24,1 mb 412260324 45,53 607,07 zł 24 2

710 × 27,2 mb 412260333 57,89 771,87 zł 12 1

800 × 30,6 mb 412260325 73,34 977,87 zł 12 1

Dokumenty odniesienia:    
PN-EN 12201 – Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych do przesyłania wody. Polietylen (PE)    
Opinia GiG dotyczaca możliwości stosowania rur na terenach górniczych     




